
ZARZĄDZENIE NR 4.2018
WÓJTA GMINY PIĄTNICA

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Piątnica

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994, 1000, 1349 i 1432) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określa się następujący sposób wykonania uchwał podjętych podczas  obrad  II  sesji Rady Gminy 
Piątnica odbytej w dniu 5 grudnia 2018 r.

1) uchwały Nr 8/II/2018 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta - pana Artura Wierzbowskiego

- zobowiązuje się Skarbnika Gminy do wypłacenia Wójtowi wynagrodzenia za pracę w wysokości 
określonej w uchwale w terminie wypłaty wynagrodzenia pracownikom Urzędu, a Naczelnika Wydziału 
właściwegow sprawach kadr do włączenia uchwały do akt osobowych Wójta, niezwłocznie po jej 
otrzymaniu;

2) uchwały Nr 9/II/2018 w sprawie zmian w budżecie Gminy

- zobowiązuje się Skarbnika Gminy do zapewnienia realizacji budżetu zgodnie z postanowieniami 
uchwały, niezwłocznie po jej otrzymaniu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Artur Wierzbowski

Id: 8576D48D-1A71-4FCC-81E4-DDF296FE5CC6. Podpisany


		2018-12-06T23:00:00+0000
	18-421 Piątnica Poduchowna Polska
	Artur Wierzbowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




